
www.www.nb-baumaschinennb-baumaschinen.de.de

Technische Daten
Länge
Breite

Höhe
mit Abstützung

Gewicht
Standard Trommellänge

Systemleistung
Trichteröffnung

Antriebsleistung
Geschwindigkeit

Einfüllhöhe
Maschenweite

Nutzbare Siebfläche

3.340 mm
2.360 mm
1.1950 mm
2.920 mm
1.500 kg
2.100 mm
20 - 50 t/h
2.240 x 850 mm
400V / 7,5 kW
5 - 20 U/min
2.550 mm 
Ø6 - Ø100 mm
7 m2

Siebanlage

ASCO SD Compact

BIS ZUBIS ZU
50 T/H50 T/H

DEINE VORTEILE

 �Trommeldrehung in beide  
Richtungen

 �Bunker mit Förderband
 �Vibrationsmotoren zum  

Entleeren des Trichters 
  Reinigungsbürste

ERHÄLTLICH MIT

 �Mit Verlängerung -> 3 Fraktionen
 �Mit Bunker
 �Mit Bunker und Verlängerung 
 �Wäscher -> ermöglicht das Waschen im  

offenen Kreislauf


