

Siebanlage

BIS ZU
50 T/H

ASCO SD Compact

Technische Daten

Länge	3.340 mm
Breite	2.360 mm
Höhe	1.1950 mm
mit Abstützung	2.920 mm
Gewicht	1.500 kg
Standard Trommellänge	2.100 mm
Systemleistung	20 - 50 t/h
Trichteröffnung	2.240 x 850 mm
Antriebsleistung	400V / 7,5 kW
Geschwindigkeit	5 - 20 U/min
Einfüllhöhe	2.550 mm
Maschenweite	Ø6 - Ø100 mm
Nutzbare Siebfläche	7 m ²



DEINE VORTEILE

- ✓ Trommeldrehung in beide Richtungen
- ✓ Bunker mit Förderband
- ✓ Vibrationsmotoren zum Entleeren des Trichters
- ✓ Reinigungsbürste

ERHÄLTLICH MIT

- ✓ Mit Verlängerung → 3 Fraktionen
- ✓ Mit Bunker
- ✓ Mit Bunker und Verlängerung
- ✓ Wäscher → ermöglicht das Waschen im offenen Kreislauf

